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مجموعه فعالیت های فــرد یا افرادی که به مکانی 
غیر از مکان عادی زندگی خــود رفته و حداقل یک 
شب و حداکثر یک سال در آنجا اقامت می کنند، سفر 
گفته می شــود، در صورتی که هدف از مسافرت آنان 
گذراندن اوقات فراغت باشد، آنها را گردشگر می نامند. 
گردشگری می تواند داخلی )گردشگر در داخل کشور 
خود مســافرت می کند( یا خارجی باشد. سفر یکی از 
لذت بخش ترین تفریحات بشر است. هر انسان در سفر 
با افراد و مکان های مختلف آشــنا می شود و بر تجربه 
زندگانی خود می افزاید. سفر کردن علاوه بر اینکه باعث 
تغییر و تقویت روحیه ما می شــود و خلاقیت ما را در 
بسیاری از مسائل بالا می برد، باعث می شود تجربیات 
زیادی در زمینه های مختلف کسب کنیم، مثلا با شهرهای 
مختلف، آداب و رسوم و فرهنگ آنها آشنا شده، دوستان 
جدیدی پیدا کرده و تنوعی در زندگی خود ایجاد کنید.
در ادامه این گزارش با سایر دلایلی که می تواند خوبی های 
یک سفر را توجیه کند، آشنا خواهید شد. بیشتر مردم مسافرت 
را دوست دارند، اما نمی دانند چگونه باید سفر کنند؟ و آشنایی با 
انواع سفر ندارند و چه نوع سفری به سبک زندگی و شخصیتشان 
می خورد؟ چون مسافرت انواع مختلفی دارد که هر کدام برای 
افراد خاصی با دغدغه ها و شــرایط خاص مناسب است. سفر 
رفتن هم مانند دیگر مســائل یک مسئله سلیقه ای است. به 
طور مثال اغلب افراد درون گرا به سفرهای تکی علاقه مندند و 
یا می خواهند با نزدیکان خود و دوستان صمیمی شان به سفر 
بروند، ولی آدم های برون گرا معمولاً تورهای مسافرتی شلوغ را 
ترجیح می دهند و دنبال هیجان هســتند. بعضی از سفرها با 
اهداف کاری و تجاری انجام می شوند و درواقع بخشی از وظایف 
شغلی ما هستند، اما بیشتر سفرها با هدف تفریح و سرگرمی 
انجام می گردد. سفر کردن دیدِ ما به زندگی را عوض می کند، 
مسائل جدیدی به ما می آموزد و به اصطلاح ما را به فردی پخته 

تأثیر تعالی بخش سفر 
در زندگی فردی و اجتماعی

افزایش طول عمر در سفرهای کم هزینه 
با اولویت خانواده  امیرحسین بسطامی

بخش نخست

❖

یک هم وطن: یکی از بزرگ ترین سفرهای زیارتی جهان، سفر اربعین است 
که در طی آن میلیون ها مسلمان از سراسر جهان در یک تاریخ خاص خود 
را به ســرزمین کربلا می رسانند. حتی می تواند علاوه  بر سفر زیارتی سفر 
مناسبتی هم محسوب شود. در سفر اربعین می توانیم با فرهنگ های مختلف 

زائرین که از گوشه  و کنار دنیا راهی این سفر شده اند، آشنا شویم.

❖

مردانی که به مدت چند ســال دست از کار نکشیده و سفر نرفته باشند 
بیش از دیگران در معرض بیماری های قلبی بوده و از حملات قلبی رنج 
می برند. زنانی که حداقل یک بار در طول هر شش سال یا کمتر به سفر 
رفته باشند، در مقایسه با زنانی که هر سال سفر می کنند، بیشتر در معرض 
سکته قلبی قرار می گیرند. معمولاً هنگام سفر بیشتر حرکت می کنید و در 
فعالیت های مختلف فیزیکی درگیر می شوید که روشی از ورزش و نرمش 

سبک به شمار می رود و سلامت قلب را تقویت می بخشد.

و باتجربه تبدیل می کند. سفر کردن باعث می شود غم و اندوه و 
تجربیات تلخ گذشته را فراموش کنیم و به پیدا کردن خودمان 
اقدام کنیم. دانش، اطلاعات و مهارت های انسان با سفر کردن 
افزایش  یافته و به ما برای انجام کارهای روزمره خود خلاقیت 
می دهد. سفر کردن باعث می شود عقاید و فکرهای منفی از ذهن 
انســان خارج شوند و بتواند مسائل را از زاویه دیگر و با سبکی 
متفاوت ببیند. فواید سفر کردن امروز بر کسی پوشیده نیست 
و بسیاری از روان شناس ها و روان پزشک ها به تأثیر سفر بر روان 
انسان پرداخته اند و سفر باعث می شود که یک فرد برای زندگی 
خود و جامعه مفیدتر باشد. از گذشته های دور نیز خوب است 

بدانید که بسیاری از دانشمندان به سفر می رفتند و امروزه آثار 
با ارزشی به  جای گذاشته اند. در طول تاریخ ایران کسانی چون 
ابن سینا نابغه پزشکی جهان، ابوریحان بیرونی، خواجه نصرالدین 
طوسی، سعدی شیرازی و صدها شخصیت مهم تاریخی، علمی، 

فرهنگی بر فواید سفر کردن تأکید داشته اند. 
صفای سفرهای زیارتی

ابراهیم کریم زادگان 46ساله و ساکن شیراز به گزارشگر 
کیهان می گوید: »سفر به تنهائی را اصلًا دوست ندارم. همیشه 
با خانواده و فرزندانم سفر می رویم. زباله های خود را هم در محل 
تفکیک و همه را برمی گردانیم. آخرین جایی هم که رفتم با چند 

نفر از دوستان به کربلا بود.«  وی در ادامه می افزاید: »یکی از 
رایج ترین انواع سفر در جوامع مذهبی مثل ایران، سفر زیارتی 
است که هدف آن رفتن به زیارتگاه ها، معابد، مساجد، امامزاده ها 
و... است. یکی از بزرگ ترین سفرهای زیارتی جهان، سفر اربعین 
است که در طی آن میلیون ها مسلمان از سراسر جهان در یک 
تاریخ خاص خود را به سرزمین کربلا می رسانند. حتی می تواند 
علاوه بر سفر زیارتی سفر مناسبتی هم محسوب شوند. در سفر 
اربعین می توان با فرهنگ های مختلف زائرین که از گوشه وکنار 
دنیا راهی این سفر شده اند، آشنا شویم.« وی به مسافرت گروهی 
و تورگردی ها نیز اشــاره کرده و می گوید: »سفر گروهی با تور 
انعطاف خیلی بالایی می خواهد. چون در این نوع سفر با افراد 
مختلفی هم سفر می شوید که هر کدام روحیه و شخصیت خاصی 
دارند و آن قدر لذت بخش است که اگر منعطف و اهل تعامل و 
مصاحبت با افراد جدید باشید، به شما خیلی خوش می گذرد و 
تجربیات جدیدی از مراوده با همراهانتان کسب می کنید. معمولاً 
افراد ورزشکار و برون گرا از این نوع سفرها استقبال می کنند.«

تقویت سلامت روان در سفرهای خانوادگی
مثلًا با توجه  به هزینه ســفر، می توان آن را در دسته های 

سفر لوکس، سفر ارزان قرار داد.

از نظر اهداف ســفر، می توان دسته بندی هایی مانند سفر 
ورزشی، ســفر ماجراجویانه و سفر زیارتی، سفر خانوادگی و... 
در نظر گرفت. نوع هم سفرانی که داریم نیز معیار دیگری برای 

دسته بندی است.
گاهی این تقسیم بندی به وسیله سفر هم بستگی دارد. مثلًا 
سفر جاده ای با اتومبیل شخصی، سفر هوایی، سفر دریایی و... 

البته هر سفر ممکن است در چند دسته بندی جای بگیرد.
رضا اردستانی، مشاور خانواده درباره جنبه های سلامت روان 
سفرهای خانوادگی توضیح می دهد: »سفرهای خانوادگی، یکی از 
بهترین خاطرات ما در زندگی هستند که در آن تجربه شادی و 
سختی سفر را با هم شریک بوده ایم.  در چنین سفری، همه افراد 
باید منعطف و هم توان و هماهنگ باشند و سلیقه و خواسته های 
مشترکی را پیدا کنند. البته از مزایای این نوع سفر این است که 
همه اعضای خانواده در سختی ها و مسائل سفر، کنار یکدیگر 
هستند و پیوند قوی تری بین اعضای خانواده به وجود می آید.«

وی در ادامه می افزاید: »در چنین سفرهایی معمولاً احتیاج 
به رزرو اقامتگاه ندارید و در منزل دوســت، آشنا و فامیل خود 
چند روزی را ســپری می کنید که در این سفرها به راحتی با 
فرهنگ غالب  منطقه آشــنا می شوید و با راهنمایی بستگان 

خود به راحتی در منطقه به گشت وگذار می پردازید؛ البته اگر 
آشنایی با انواع سفر داشته باشید، می توانید با جمع خانواده یا 

دوستان سفرهای ترکیبی جذابی را تجربه کنید.«
سفرهای کم هزینه 

برخی افراد ترجیح می دهند که به تنهائی سفر کنند. در این 
نوع سفرها، افراد آزادی عمل و استقلال بیشتری در تصمیمات و 
زمان بندی سفر دارند. البته گاهی لحظات سختی را نیز تجربه 
می کنند که در صورت وجود یک هم سفر این سختی ها کمتر 
خواهد بود. اما در مجموع، ســفر تنهائی چیزهای زیادی به ما 
می آموزد. در چنین ســفرهایی باید بعضی از نکات امنیتی را 
بیشتر مورد توجه قرار داد. مثلاً بهتر است که یک نفر را از برنامه 
سفرتان آگاه کنید. کپی از مدارک شناسایی و ضروری و آدرس 

و تلفن محل اقامت خود را همراه داشته باشید. 
کرم ضیاپور، لیدر تور برایمان توضیح می دهد: »کوله پشتی 
گردی یا کوله  گردی، یکی از روش های ســفر کم هزینه است 
که افراد معمولاً همه وســایل خود را در یک کوله پشــتی یا 
چمدان جای می دهند. معمولاً کسانی که تنها یا با تعداد کم 
سفر می کنند، این روش را برمی گزینند. کسانی که این شیوه 
از ســفر را انتخاب می کنند، باید خود را با سختی های زیادی 
وفق دهند، هزینه ها را مدیریت کنند و مناسب افرادی است که 
دوست دارند با مردم محلی بیشتر در ارتباط باشند، طبیعت را 
بگردند، غذاهای محلی بخورند و هزینه کمتری بابت اقامت و 

حمل ونقل بپردازند.«
وی در ادامه می افزاید: »سفر بک پک برای کسانی که اهل 
ماجراجویی و تجربه های جدید یا اصطلاحاً بک پکرها مناسب 
است. این شیوه از سفر نیاز به برنامه ریزی خیلی دقیق و منظم 

ندارد و باید در آن خودتان را به دست اتفاقات سفر بسپرید و 
لذت ببرید. مخصوص افرادی است که می توانند شرایط سخت 
را تحمل کنند و در سفر منعطف هستند. برای این نوع سفر باید 
اطلاعاتی در مورد سفر و ملزومات بک پکینگ و یا کوله پشتی 

گردی داشته باشید.«
ضیاپور در تکمیل صحبت هایش می گوید: »بسیاری از افراد 
وقت کافی برای سفر کردن ندارند، چون نمی توانند از وقت کار و 

شغل خود مرخصی بگیرند و هر وقت که دوست دارند به سفر 
بروند. افراد شاغل و دانشجو معمولاً باید برنامه خود را به گونه ای 
تنظیم کنند که در تعطیلات آخر هفته و یا تعطیلات رسمی 
سفر کنند، سفرهای کوتاه اطراف شهر، کمپینگ یکروزه در اکو 
لوژ و خانه های بوم گردی بهترین گزینه برای برنامه ســفر این 
افراد است.« ویژگی اصلی سفر جاده ای چه با ماشین شخصی 
خودتان ســفر کنید، چه با اتوبوس و دیگر وسایل نقلیه، این 
اســت که معمولاً هزینه آن خیلی پایین تر از دیگر مدل های 
سفر است و با وجود اینکه کندتر و آرام تر از سفر با دیگر وسایل 
نقلیه پیش می رود، برای کسانی که رانندگی و در مسیر بودن 
را دوســت دارند، بسیار مناسب است. در این نوع سفر معمولاً 
تصمیم گیری در زمان بندی و مکان های استراحت و گردشی 

بسیار منعطف است.
سفر مناسبتی مخصوص کسانی است که عاشق رویدادهای 
خاص و هیجان انگیز هســتند. هر چیزی می تواند بهانه سفر 
مناسبتی باشد. از جشنواره های مختلف گرفته، تا حراج و دیدن 
یک شهر در فصل مشخصی از سال. برای مثال سفر به کاشان و 

دیدن گلاب گیری نمونه ای از این  قبیل سفرهاست.
در سفر به نقاط بکر و دورافتاده، فرد یک مقصد گردشگری 
غیرمعمول، بکر طبیعی، عجیب یا دورافتاده را انتخاب می کنند 
که گاهی ممکن است با خطراتی همراه باشد و نیازمند داشتن 
مهارت های خاص و آمادگی بدنی اســت؛ چون ممکن اســت 
از نوع غارنوردی، دره نوردی، ســنگ نوردی، شــنا، قایق رانی و 

پیمایش های سنگین باشد.
سفرهای ورزشی یا به طورکلی گردشگری ورزشی، یکی از 
مهم ترین انواع سفر است که ناشی از اشتیاق افراد برای تماشای 

رویدادهای بزرگ ورزشی است و باعث می گردد که مسافت های 
طولانی را به  عنوان تماشاگر ورزشی یا ورزشکار یا برای آموزش 

نوعی ورزش خاص در مناطق خاص سفر کنند.
تأثیر مسافرت بر سلامت جسم 

سفر تأثیر زیادی بر روی سلامت جسمانی دارد و یکی از 
بزرگ ترین فواید سفر، کمک به تقویت واکنش های ایمنی در 
برابر باکتری ها، ویروس ها و دیگر موارد است. البته این به معنی 
کم دقتی به بهداشــت و تمیزی نیست که خود را در معرض 
مستقیم بیماری قرار دهید و برای نمونه در مناطق خطرناک 

از ماسک استفاده نکنید. 
گرچه هنگامی که از مکان های جدید بازدید می کنید، بدن 
بــه طور طبیعی با ذرات متفاوت و مرتبط با آن ناحیه ارتباط 
پیدا می کند و در نتیجه بدن انسان شروع به تولید بیشتر پادتن 
می کند )یا پروتئین هایی را که در برابر ذرات خارجی مبارزه کرده 
و از بدن در برابر بیماری ها محافظت کنند، تولید می کند.( این 
پادتن ها می توانند در طول زمان بدن را تقویت کرده و در آینده 
از بدن انسان در برابر بیماری های مشابه محافظت کنند. بدن 
افراد دوقلو مثال خوبی است، آنها اشتراکات ژنتیکی زیادی با 
هم دارند؛ اما لزوماً هر دو در یک محیط خارجی یکسان زندگی 
نمی کنند. تحقیقات نشان داده است که سیستم ایمنی بیشتر 
به تأثیرات غیر وراثتی ارتباط دارد و اثر زیادی در ژنتیک )مانند 
در معرض محیط زیست بودن( ایفا نمی کند. هرچه بیشتر به 
مکان های جدیدتر با تنوع غذایی متفاوت سفر کنید که تنوع 
جانوری و گیاهی زیادی در طبیعت داشته باشد، بیش ازپیش 
در معرض آنتی ژن ها قرار خواهید گرفت و بدنتان در برابر آنها 

پادتن هایی تولید خواهد کرد.
سفر خطر بیماری قلبی را کاهش می دهد. در کل بیماری 
قلبــی، به اختلالات قلبی و عروق اشــاره دارد که از رگ های 
خونی مسدود شــده یا تنگ شده به وجود می آید و می تواند 
موجب حمله قلبی، آنژین و تنگی نفس، سکته، نقص قلبی و 
سایر اختلالات مشابه گردد. البته بسیاری از عوامل دیگر نیز 
می توانند موجب ناراحتی های قلبی گردند که برای پیشگیری 
و تعادل بهتر است غذاهای ســالمی در رژیم غذایی مصرف 
کرده، ورزش کنید و از سموم مضر و رفتارهای آسیب گر دوری 
کنند. گفتنی است که استرس یک عامل مهم در بیماری قلبی 
به شــمار می رود، زیرا می تواند منجر به فشارخون بالا شده و 
سطح قند خون را افزایش دهد که رفته رفته سیستم گردش 

خون را ضعیف می کند. 
به ویژه مطالعات نشان داده است که مردانی که به مدت 
چند ســال دست از کار نکشیده و سفر نرفته باشند، بیش از 
دیگــران در معرض بیماری های قلبی بوده و از حملات قلبی 
رنج می برند. مطالعات جغرافیایی بیماران با حملات قلبی نشان 
می دهد که زنانی که حداقل یک بار در طول هر شش سال یا 
کمتر به سفر رفته باشند، در مقایسه با زنانی که هر سال سفر 
می کنند، بیشتر در معرض سکته قلبی یا انفارکتوس میوکارد 
قرار می گیرند و به دلیل انســداد رگ جان می دهند. معمولاً 
هنگام سفر بیشتر حرکت می کنید و در فعالیت های مختلف 
فیزیکی درگیر می شوید که روشی از ورزش و نرمش سبک به 

شمار می رود و سلامت قلب را تقویت می بخشد.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 101017۲96۸۳ و به شماره ثبت 1۲96۳4

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 196۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 196۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی 101009۸7۳46 و به شماره ثبت ۵۳60۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 101000699۵0 و به شماره ثبت ۵0۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101۲79796 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


